
TÁBOROVÉ INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY

Vážení rodiče,

obdrželi jsme od Vás přihlášku pro Vaše dítě na LDT Poslední pevnost, který pro Vás
pořádá LIBRE Cheb, z.s. v krásném prostředí Kašperských hor. Děti spí v chatkách 
po 5 nebo velkých chatách po 12 (dva vchody po 6). Strava je zajištěna 6x denně. 
Součástí programu jsou výlety po okolí, horská turistika a celotáborová hra,

Poučení o platbě:
1) Cena tábora – 7000 Kč (druhé dítě a každé další 6000 Kč).
2) Platba bank. převodem MONETA 242768637/0600,VS je rodné číslo.
3) Tábor lze zaplatit v hotovosti – tel. 731 950 130.
4) Pokud máte poukaz na tábor přes fakturu, podnik musí poslat objednávku.
5) Splatnost platby dle dohody s hl. vedoucí.

Dokumenty k odevzdání při odjezdu od nádraží v Chebu:
1) Dodatek přihlášky (obsahující prohl. o bezinfekčnosti) – datum podpisu dodatku 
musí být shodné s datem odjezdu na tábor. - můžete zaslat i emailem dříve

Dokumenty k odevzdání před započetím tábora (sken emailem, osobně) do 30.6.:
1) Kopie posudku o zdravotní způsobilosti dítěte.
2) Kopie kartičky zdravotní pojišťovny.

Seznam vybavení účastníka tábora:
- bílé tričko na batikování
- spací pytel, deka nebo prostěradlo, polštářek - nutné
- láhev na pití (bytelná – horké nápoje, nejlépe podepsaná/označená jménem)
- mýdlo, šampon, zubní pasta a kartáček, hřeben, ručníky, kapesníky, dívky mestr. 
vložky a další hygienické potřeby
- baterka + náhradní baterie
- holínky, pevná turistická obuv, sportovní obuv, letní vzdušná obuv, obuv do vody
- pláštěnka, turistický batůžek, pokrývka hlavy - nutné
- plavky, opalovací krém, repelent, jelení lůj na rty, prášek na praní (v tubě)
- spodní prádlo v dostatečném množství (min. na každý den 1ks)
- tílka, trička, mikiny, bundy, kraťasy, kalhoty, teplákové soupravy, pyžamo
- oblečení pro případ teplého i chladného počasí, doporučujeme maskáčové 
oblečení
- dopisní papíry, blok, psací potřeby, pastelky, známky, obálky (příp. knihu)
- doporučené kapesné 300 Kč (uschování u vedoucího oddílu)

V táboře není pračka, doporučujeme tedy s sebou vzít prací gel v tubě k přeprání 
věcí, pokud již budou vyčerpány zásoby dětí. Děti si věci přeperou sami. U tábora je 
řeka, určitě budou vhodné boty do vody na hry. Hlavně ať jsou všechny boty 
prošlápnuté a sedí, bude se hodně chodit do kopců a strání. 



Nedoporučujeme s sebou brát telefony, chytré hodinky a podobnou elektroniku.
Jedním důvodem je odříznutí a odpočinek od internetového světa (obdobně to 
mají v menší míře i dospělí) a posílení samostatnosti, druhým je i Váš odpočinek,
v případě nouze můžete volat hl. vedoucí. V případě nedovolání, napiště SMS a 
až bude čas, zavolá zpátky.

Pokyny před odjezdem 13.7.2023:

Sraz bude před nádražím v Chebu v 9:30 (odjezd vlaku 10:33)
Všechny věci (kufr i spací pytel) je nutné mít dobře označené jménem, vše se nakládá
do nákladního auta.
Do vlaku si děti vezmou pouze baťůžek se svačinou a pitím.
U nádraží je nutno odevzdat: 1) dodatek přihlášky

2) veškeré léky, popsané jménem a dávkováním 
ZDRAVOTNICI

3) předat informaci o snášení cesty 
vlakem/autobusem (cesta 3h)

Pokyny k příjezdu 27.7.2023:

Předpokládaný příjezd je v 15:27 na nádraží v Chebu, kde si 
své ratolesti můžete vyzvednout. Pokud se čas změní, dáme 
všem rodičům vědět (vlaky mohou mít zpoždění). Také 
počítejte s tím, že kapacita parkoviště na nádraží není největší.

DŮLEŽITÉ: Pokud by Vaše dítě nemohlo z jakýchkoliv příčin na tábor jet, je nutné 
vyrozumět vedení LDT (hlavní vedoucí Kateřina Pokorná).

Adresa tábora: LDT Opolenec „U Muchomůrky“
spolek LIBRE
jméno dítěte
Opolenec 28
341 92 Kašperské Hory

Dotazy můžete zasílat na tel. (731950130) a e-mail (katapok96@gmail.com) hlavní 
vedoucí,nebo na email spolku (info@taborcheb.cz). Doporučujeme využít telefon.

Doporučujeme posílat pravidelnou korespondenci zvlášť u mladších dětí, příp. se 
domluvit s předáním korespondence s hl. vedoucí předem. Balíčky jsou z 
hygienických důvodu zakázány a nebudou dětem předány. Jen po domluvě s hl. 
vedoucí, při zaslání důležitých věcí. Cukrovinky budeme prodávat za lidové ceny v 
různých částech hry, tím je ohlídáno množství a tím i případné zdravotní problémy.

Pozdní nástup a předčasný odjezd je nutné domluvit s hlavní vedoucí dostatečně
předem!

mailto:info@taborcheb.cz

